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Lausuntopyyntönne VM112:00/2009 (5.11.2009) 

LUONNOS VALTIOVARAINMINISTERIÖN ASETUKSEKSI JULKISHALLINNON- JA TALOUDEN 
TILINTARKASTAJAN HYVÄKSYMISVAATIMUKSISTA 
 

HTM-tilintarkastajat ry – GRM-revisorer rf:n jäsenenä on yhteensä yli 800 kaikkiaan 

yli 1.400:sta hyväksytystä tilintarkastajasta Suomessa. Yhdistyksessämme on 

jäsenenä 700 HTM-tilintarkastajaa ja 100 KHT-tilintarkastajaa. Jäsenemme 

tarkastavat vuosittain n. 60.000 pk-yrityksen kirjanpidon, tilinpäätöksen ja 

hallinnon. 

 
Asetusluonnos lisää selkeyttä säädösten soveltamiseen 

 

Kannatamme valtiovarainministeriössä luonnosteltua asetusta julkishallinnon- ja 

talouden tilintarkastajan hyväksymisvaatimuksista. Asetustasoisten 

hyväksymisvaatimuksia koskevien säädösten kokoaminen yhteen asetukseen 

selkeyttää näkemyksemme mukaan merkittävästi hyväksymissäädösten tulkintaa 

ja soveltamista. 

 

Asetusluonnos mahdollistaa nykyistä paremmin pätevien henkilöiden, mm. HTM-

tilintarkastajien hakeutumisen joustavasti JHTT-tutkintoon. 

 

Tilintarkastajajärjestelmän kokonaisuudistuksen huomioiminen 
 

Muutokset, joita hyväksymisvaatimuksiin esitetään, ovat samassa linjassa niiden 

muutosten kanssa, jotka on yksityispuolella (HTM- ja KHT-tilintarkastajatutkintojen 

hyväksymisvaatimuksissa) jo toteutettu. Tällä tarkoitetaan mm. opintojen 

kuvauksen yksinkertaistamista ja yksityiskohtaisuuden vähentämistä sekä 

mahdollisuutta korvata osa vaadittavista opinnoista lisätehtävillä. Muutokset 

edistävät omalta osaltaan siirtymistä yhteen tutkintoon eduskunnan 

tilintarkastuslain säätämisen yhteydessä esittämän tahdon mukaisesti. 
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Tulevaisuuden tavoitteena yhteinen laadunvarmistusjärjestelmä 
 

Mielestämme kehitystavoitteena pitää olla yhteinen laadunvarmistusjärjestelmä, 

jonka piiriin kuuluisivat HTM-, KHT- ja JHTT-tilintarkastajat. 
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Alpo Salonen 

yhdistyksen 1. varapuheenjohtaja 

 

 

 


